200801/
Container/
Mobilmöbel CO
P
re
is
lis
te

=  905,– EUR
20
Bestellbeispiel Container / Mobilmöbel CO
2008P
re
is
lis
te
 2
00
8
W-M-CO0002DE01.08
Technische Änderungen vorbehalten.
Corporate Headquarters
Samas N.V.
Elzenkade 1
3992 AD Houten
The Netherlands
I www.samas.com
International Sales
Samas N.V.
Elzenkade 1
3992 AD Houten
The Netherlands
T +31 88 845 51 023
F +31 88 845 50 01
E international@samas.com
I www.samas.com
Samas GmbH & Co. KG
MBT
Industriestraße 4
14959 Trebbin
T +49 (0)33731 87 0
F +49 (0)33731 87 300
E info.mbt@samas.com
I www.e-mbt.de
Germany
Samas Deutschland GmbH & CO. KG
Mainzer Straße 183
67547 Worms
T +49 6241 4003 0
F +49 6241 4003 281
E info.samas@samas.com
I www.samas.com
Switzerland
Sitag AG
Simon Frick-Straße 3
9466 Sennwald
T +41 81 758 18 18
F +41 81 758 18 00
E info.sitag.ch@samas.com
I www.sitag.ch
The Netherlands
Samas B.V.
Elzenkade 1
3992 AD Houten
T +31 88 845 55 55
F +31 88 845 55 56
E info.nl@samas.com
I www.samas.nl
France
Samas France SA
17, Allée de l’Europe
92588 Clichy Cedex
T +33 825 88 69 27
F +33 1 47 56 29 30
E contactfrance@samas.com
I www.samasoffice.fr
Belgium
Samas België NV
Rotterdamstraat 1
1080 Brussels
T +32 2 243 79 10